



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2006

Page 1 of 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/07/2006	ESTILO'S COUNTRY CÂMBUI LTDA.ME			04.335.225/0001-50
UNIFORME P/ FANFARRA		60,00000	16,000	960,00
01/07/2006	F. GUIMARÃES E CIA LTDA EPP			45.611.159/0001-80
FORMULARIO CONTINUO		3,00000	70,000	210,00
01/07/2006	ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21
TINTA LATEX 18LTS BRANCA		1,00000	76,800	76,80
03/07/2006	ALFALAGOS LTDA-EPP			05.194.502/0001-14
AMIODARONA 200MG		2.500,00000	0,100	250,00
03/07/2006	ALFALAGOS LTDA-EPP			05.194.502/0001-14
DIPIRONA GOTAS 10ML		50,00000	0,310	15,50
03/07/2006	ALFALAGOS LTDA-EPP			05.194.502/0001-14
ESTROGENOS CONJUGADOS CREME VAGINAL		700,00000	0,240	168,00
03/07/2006	ALFALAGOS LTDA-EPP			05.194.502/0001-14
OMEPRAZOL 20MG COMPR.		5.600,00000	0,050	280,00
03/07/2006	ALFALAGOS LTDA-EPP			05.194.502/0001-14
SULFAMET + TRIMETOPRIM		5.000,00000	0,050	250,00
03/07/2006	ALFALAGOS LTDA-EPP			05.194.502/0001-14
VITAMINA-C 500MG		25,00000	0,380	9,50
03/07/2006	CONFECÇÕES KESON LTDA-ME			56.700.123/0001-90
CAMISETA (VARIOS MODELOS)		200,00000	10,000	2.000,00
03/07/2006	EUCLIDES MIGUEL			000.807.748-73
ESTERCO DE GADO		16,00000	35,000	560,00
03/07/2006	FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04
BROCA P/ CONCRETO		2,00000	30,000	60,00
03/07/2006	FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04
CHAVE COMBINADA Nº13		2,00000	6,000	12,00
03/07/2006	FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04
DIAFRAGMA/JUNTA P/ ROÇADEIRA		1,00000	0,000	0,00
03/07/2006	FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04
PORCA VARIAS MEDIDAS		2,00000	15,000	30,00
03/07/2006	FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04
TRENA		1,00000	6,000	6,00
03/07/2006	LENA & CIA.LTDA			43.467.547/0002-95
AREIA FINA		56,30000	15,500	872,65
03/07/2006	LENA & CIA.LTDA			43.467.547/0002-95
CASCALHO MISTO		43,30000	25,000	1.082,50
03/07/2006	RILDO PIMENTEL DE CARVALHO			05.405.036/0001-79
NITROGENIO		22,00000	5,000	110,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2006

Page 2 of 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
03/07/2006	SUPERMERCADO CACULA LTDA			44.740.322/0001-42
LEITE INTEGRAL 1LT		1.560,00000	1,390	2.168,40
03/07/2006	WHITE MARTINS GASES INDL. LTDA			35.820.448/0085-44
OXIGENIO CARGA CLINDRO G.		1,00000	43,500	43,50
04/07/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
AGULHA DO CARBURADOR		1,00000	9,930	9,93
04/07/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BOMBA DE COMBUSTIVEL		1,00000	65,640	65,64
04/07/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BUCHA EIXO TRAZEIRO		2,00000	17,250	34,50
04/07/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
COXIM DO ESCAPAMENTO		2,00000	2,000	4,00
04/07/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
COXIM DO MOTOR		3,00000	39,000	117,00
04/07/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FILTRO CABURADOR		1,00000	5,000	5,00
04/07/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
INJETOR DO CARBURADOR		1,00000	6,130	6,13
04/07/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JUNTA TAMPA CAMBIO		1,00000	266,000	266,00
04/07/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
KITS CABURADOR		1,00000	18,170	18,17
04/07/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PIVO SUSPENSAO D/E		1,00000	45,000	45,00
04/07/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
RESPIRO DE OLEO DO MOTOR		1,00000	18,500	18,50
04/07/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ROLAMENTO 6301		1,00000	61,400	61,40
04/07/2006	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
BASE DE FUZIL (veiculo)		1,00000	5,000	5,00
04/07/2006	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
BATERIA P/ MAQUINAS E CAMINHÃO		1,00000	230,000	230,00
04/07/2006	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
CHAVE DE SETA		1,00000	50,000	50,00
04/07/2006	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
LAMPADA 44		3,00000	2,000	6,00
04/07/2006	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
LAMPADA VEICULOS		2,00000	8,000	16,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2006

Page 3 of 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
04/07/2006 DENILSON GEROMEL ME				07.210.862/0001-98
LANTERNA		2,00000	15,000	30,00
04/07/2006 DENILSON GEROMEL ME				07.210.862/0001-98
REGULADOR DE VOLTAGEM VEICULOS		1,00000	55,000	55,00
04/07/2006 MARIA AP.FRARE YAMAMOTO-ME				60.278.082/0001-62
IMPATIENS WALLERIANA		200,00000	8,500	1.700,00
04/07/2006 MARIA AP.FRARE YAMAMOTO-ME				60.278.082/0001-62
PHILODENDRAN MARTIANUM		50,00000	15,000	750,00
04/07/2006 NILZE LONGATTI JARDIM-ME				55.200.729/0001-01
CASCALHO MEDIO		1.802,00000	8,000	14.416,00
04/07/2006 PROTECAMP MATERIAIS DE SEGURANCA LTDA-ME				00.268.211/0001-00
PLACA DE PVC		6,00000	8,000	48,00
04/07/2006 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME				74.261.041/0001-78
ABRAÇADEIRA 19X27		2,00000	3,260	6,52
04/07/2006 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME				74.261.041/0001-78
JUNTA DO CATALIZADOR		2,00000	3,000	6,00
04/07/2006 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME				74.261.041/0001-78
SILENCIOSO COMPLETO VEICULO		1,00000	110,000	110,00
04/07/2006 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME				74.261.041/0001-78
SILENCIOSO INTERM.		2,00000	131,040	131,04
04/07/2006 TIP-TRATORES E IMPLEMENTOS LTDA				44.629.004/0001-09
BOMBA ALIMENTADORA REFIL		1,00000	100,000	100,00
04/07/2006 TIP-TRATORES E IMPLEMENTOS LTDA				44.629.004/0001-09
ROLAMENTO 6303		4,00000	10,000	40,00
05/07/2006 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
FACA PARA ROÇADEIRA		10,00000	11,700	117,00
05/07/2006 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
FIO DE NYLON PARA ROÇADEIRA		6,00000	27,900	167,40
05/07/2006 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
LUVA DE ALGODÃO EMBORRACHADA		10,00000	1,500	15,00
05/07/2006 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
MILHO SACO 60KG		1,00000	19,000	19,00
05/07/2006 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
ROUNDUP		1,00000	60,000	60,00
05/07/2006 GISELE B. CASARIN MODAS-ME				05.725.368/0001-30
ENTRETELA		8,00000	1,250	10,00
05/07/2006 GISELE B. CASARIN MODAS-ME				05.725.368/0001-30
FITA CETIM		7,00000	0,950	6,65



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2006

Page 4 of 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/07/2006 I.J.M. COM. E REPRESENTAÇÃO LTDA				02.182.876/0001-21
ACERATUN SOL 100 ML		100,00000	3,460	346,00
05/07/2006 I.J.M. COM. E REPRESENTAÇÃO LTDA				02.182.876/0001-21
APETIL CPR CX 20		50,00000	2,390	119,50
05/07/2006 I.J.M. COM. E REPRESENTAÇÃO LTDA				02.182.876/0001-21
APETIL LIQ 100 ML		50,00000	2,390	119,50
05/07/2006 I.J.M. COM. E REPRESENTAÇÃO LTDA				02.182.876/0001-21
CLORIDATO DE OXIMETAZOLINA 25 MG		68,00000	2,590	176,12
05/07/2006 I.J.M. COM. E REPRESENTAÇÃO LTDA				02.182.876/0001-21
GENOPRESS 50 MG		7.500,00000	0,019	140,25
05/07/2006 I.J.M. COM. E REPRESENTAÇÃO LTDA				02.182.876/0001-21
GENOPTIL 25MG CP		41,00000	6,850	280,85
05/07/2006 I.J.M. COM. E REPRESENTAÇÃO LTDA				02.182.876/0001-21
HELMICIN 150 MG		100,00000	0,270	27,00
05/07/2006 I.J.M. COM. E REPRESENTAÇÃO LTDA				02.182.876/0001-21
KELTRINA 1% 60 ML		200,00000	1,260	252,00
05/07/2006 I.J.M. COM. E REPRESENTAÇÃO LTDA				02.182.876/0001-21
LOSAPRIN 50 MG		30,00000	4,740	142,20
05/07/2006 I.J.M. COM. E REPRESENTAÇÃO LTDA				02.182.876/0001-21
NATIVIT FRS 30 CPR		100,00000	18,870	1.887,00
05/07/2006 I.J.M. COM. E REPRESENTAÇÃO LTDA				02.182.876/0001-21
PILEM 0,75MG		320,00000	0,014	4,576
05/07/2006 I.J.M. COM. E REPRESENTAÇÃO LTDA				02.182.876/0001-21
REUMOTEC 20 MG		100,00000	2,080	208,00
05/07/2006 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME				56.203.631/0001-62
BUCHAS		2,00000	1,500	3,00
05/07/2006 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME				56.203.631/0001-62
CABO DO FREIO DE MAO		1,00000	34,880	34,88
05/07/2006 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME				56.203.631/0001-62
CORREIA DENTADA		1,00000	55,540	55,54
05/07/2006 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME				56.203.631/0001-62
FECHADURA KOMBI (NOVA)		1,00000	28,800	28,80
05/07/2006 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME				56.203.631/0001-62
GRAXA P/ ROLAMENTO		1,00000	7,800	7,80
05/07/2006 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME				56.203.631/0001-62
HOMOCINETICA LADO CAMBIO		1,00000	124,000	124,00
05/07/2006 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME				56.203.631/0001-62
INTERRUPTOR DE FREIO		1,00000	9,170	9,17



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2006

Page 5 of 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/07/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
JUNTA DA TAMPA DE VALVULA		2,00000	43,200	43,20
05/07/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
KIT COIFA HOMOCINET.		2,00000	14,500	29,00
05/07/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
KIT INJ. ELETRONICA 4 BICO		1,00000	12,640	12,64
05/07/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
KIT MEIA LUA		1,00000	3,300	3,30
05/07/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
LONA DE FREIO P/ MAQUINA		1,00000	11,200	11,20
05/07/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
MAÇANETA INT.(VEICULO)		1,00000	6,000	6,00
05/07/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
PALHETA DO LIMPADOR		2,00000	61,400	61,40
05/07/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
PORCA 8MM		15,00000	2,400	36,00
05/07/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
RADIADOR DE AGUA (VEICULOS)		1,00000	118,600	118,60
05/07/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
REPARO CILINDRO DE RODA		2,00000	17,400	34,80
05/07/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
RETENTOR DO CUBO TRAS.		2,00000	4,400	8,80
05/07/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
ROLAMENTO 6203		2,00000	16,600	33,20
05/07/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
ROLAMENTO BOSCH GRANDE		1,00000	56,620	56,62
05/07/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
ROLAMENTO BOSCH PQ.		2,00000	20,080	40,16
05/07/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
SUORTE DO SILENCIOSO		4,00000	1,500	6,00
05/07/2006	JOSE BENEDITO MARQUES LEME			47.968.243/0001-81
CAMBIO A BASE DE TROCA		1,00000	600,000	600,00
05/07/2006	LVM INDUSTRIA COM. E SERV. LTDA.			04.953.489/0001-77
BANDEIRA MUNICIPAL		3,00000	119,000	357,00
05/07/2006	LVM INDUSTRIA COM. E SERV. LTDA.			04.953.489/0001-77
MASTRO P/ BANDEIRA		30,00000	55,800	1.674,00
05/07/2006	NIVALDO JOSE ZORZETTI			56.072.317/0001-98
ARGOLA P/ CORTINA		400,00000	0,850	340,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2006

Page 6 of 6

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/07/2006 NIVALDO JOSE ZORZETTI				56.072.317/0001-98
Desconto		1,00000	-10,600	-10,60
05/07/2006 NIVALDO JOSE ZORZETTI				56.072.317/0001-98
ENTRETELA		360,00000	0,650	234,00
05/07/2006 NIVALDO JOSE ZORZETTI				56.072.317/0001-98
LINHA P/ COSTURA		25,00000	1,900	47,50
05/07/2006 NIVALDO JOSE ZORZETTI				56.072.317/0001-98
SUORTE P/ CORTINA		10,00000	15,110	151,10
05/07/2006 NIVALDO JOSE ZORZETTI				56.072.317/0001-98
TECIDOS DIVERSOS		120,00000	6,800	816,00
05/07/2006 NIVALDO JOSE ZORZETTI				56.072.317/0001-98
VARÃO FINO BRANCO METAL		40,00000	8,300	332,00
05/07/2006 VIZUTEX COM.REPRESENTACOES LTD				56.421.035/0001-59
TNT OURO		360,00000	1,500	540,00
06/07/2006 CRISTALIA PROD. QUIMICOS FARM. LTDA				44.734.671/0001-51
Desconto		1,00000	-4,800	-4,80
06/07/2006 CRISTALIA PROD. QUIMICOS FARM. LTDA				44.734.671/0001-51
PAROXITINA 20MG		32,00000	14,400	460,80
06/07/2006 HELIO MARTINS DA SILVA-ME				07.988.146/0001-36
CAVALETEDE MADEIRA PADRAO		20,00000	58,000	1.160,00
06/07/2006 OSVALDO POLEZER-ME				46.011.250/0001-28
CAIXA COMPL.TOMADA DE FORÇA		1,00000	590,000	590,00
06/07/2006 OSVALDO POLEZER-ME				46.011.250/0001-28
CALÇO LATERAL CX. REDUZIDA		2,00000	28,000	56,00
06/07/2006 OSVALDO POLEZER-ME				46.011.250/0001-28
ENGRENAGEM REDUZIDA 13D		1,00000	210,000	210,00
06/07/2006 OSVALDO POLEZER-ME				46.011.250/0001-28
JOGO DE ARRUELA DO CAMBIO		1,00000	25,000	25,00
06/07/2006 VALDEMAR CORCELLI & CIA.LTDA				52.703.121/0001-01
AGASALHO ESPORTIVO		75,00000	149,900	11.242,50
06/07/2006 VALDEMAR CORCELLI & CIA.LTDA				52.703.121/0001-01
CALÇOES		40,00000	13,800	276,00
06/07/2006 VALDEMAR CORCELLI & CIA.LTDA				52.703.121/0001-01
CAMISETA (VARIOS MODELOS)		105,00000	162,480	2.368,00
06/07/2006 VALDEMAR CORCELLI & CIA.LTDA				52.703.121/0001-01
CANELEIRA C/ TORN AD		20,00000	9,900	198,00
06/07/2006 VALDEMAR CORCELLI & CIA.LTDA				52.703.121/0001-01
KIMONO		10,00000	199,900	1.999,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2006

Page 7 of 7

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/07/2006 VALDEMAR CORCELLI & CIA.LTDA				52.703.121/0001-01
MEIAS P/ FUTEBOL		64,00000	18,700	417,60
06/07/2006 VALDEMAR CORCELLI & CIA.LTDA				52.703.121/0001-01
SHORTS DIVERSOS		36,00000	119,600	1.076,40
06/07/2006 VALDEMAR CORCELLI & CIA.LTDA				52.703.121/0001-01
TENIS		24,00000	162,800	1.839,60
07/07/2006 MONTICO & SILVA COML. LTDA-EPP				00.930.742/0001-16
GAS GLP 13KG		12,00000	32,000	384,00
07/07/2006 MONTICO & SILVA COML. LTDA-EPP				00.930.742/0001-16
GAS GLP 45KG 1		15,00000	132,000	1.980,00
07/07/2006 PAULAO PINTURAS LTDA-ME				57.444.176/0001-50
ADESIVO VARIOS MODELOS		200,00000	0,750	150,00
07/07/2006 PAULAO PINTURAS LTDA-ME				57.444.176/0001-50
FAIXA TECIDO		6,00000	23,000	138,00
07/07/2006 TOTALGRAF GRAF.EDITORIA LTDA-ME				04.371.867/0001-04
PASTA CADERNO UNICO		1.500,00000	0,511	766,00
11/07/2006 A.C.S MERCANTIL ITATIBENSE LTDA				96.440.250/0001-11
FORMULARIO CONT. 2VIAS 80 COL.		2,00000	159,000	318,00
11/07/2006 JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP				01.807.265/0001-69
EIXO W20 3POL X 1210MM		1,00000	118,800	118,80
11/07/2006 JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP				01.807.265/0001-69
JUNTA 3304 (MAQUINA)		1,00000	2,600	2,60
11/07/2006 JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP				01.807.265/0001-69
REPARO CILINDRO MESTRE		1,00000	177,800	177,80
11/07/2006 JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP				01.807.265/0001-69
RETENTOR DA EMBREAG. MAQUINAS		2,00000	23,700	47,40
11/07/2006 LEONI & LOURENCO LTDA-ME				03.603.162/0001-02
BALANCEAMENTO E ALINHAMENTO DE RODAS		25,00000	57,000	200,00
11/07/2006 LEONI & LOURENCO LTDA-ME				03.603.162/0001-02
MONTAGEM DE PNEU		8,00000	20,000	40,00
11/07/2006 LEONI & LOURENCO LTDA-ME				03.603.162/0001-02
VALVULA DE ADMISSAO		8,00000	32,000	64,00
11/07/2006 REGIANE AP.CREVILARI MORO-ME				04.382.489/0001-64
LIXEIRA PLAST. 10LT		6,00000	31,100	92,20
11/07/2006 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME				03.779.266/0001-72
CARTUCHO C8797al HP		32,00000	231,200	3.699,20
11/07/2006 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME				03.779.266/0001-72
CARTUCHO HP 6850 A		2,00000	99,900	199,80



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2006

Page 8 of 8

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/07/2006 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
CARTUCHO HP C-6650		1,00000	103,700	103,70
11/07/2006 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
CARTUCHO HP C8798 AL		7,00000	231,200	809,20
11/07/2006 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
CARTUCHO HPC 6648 A		10,00000	231,200	1.156,00
11/07/2006 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
CARTUCHO HPC 8799 A		10,00000	141,900	1.419,00
11/07/2006 WHITE MARTINS GASES INDL. LTDA			35.820.448/0085-44	
GAS OXIGENIO CIL. PAT.		7,00000	14,339	100,372
12/07/2006 COML. CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49	
BROMAZEPAN 3MG		3.000,00000	0,050	157,50
12/07/2006 COML. CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49	
CEBRONFILINA INF. 25MG		50,00000	2,820	141,00
12/07/2006 COML. CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49	
CLOPAN 2MG		20,00000	0,830	16,60
12/07/2006 COML. CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49	
KINDOMET 500MG		6.000,00000	0,130	780,00
12/07/2006 COML. CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49	
SEDALOL COMPR.		100,00000	1,360	136,00
12/07/2006 COML. CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49	
SEDALOL GOTAS		100,00000	1,340	134,00
12/07/2006 COML. CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49	
SUSTRATE 10MG		98,00000	10,950	1.073,10
12/07/2006 CURY & CURY LTDA			00.023.224/0001-19	
TEMPERO VARIADOS		101,00000	3,800	383,80
12/07/2006 DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01	
BROQUEADOR TOPZ		50,00000	11,970	598,50
12/07/2006 DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01	
CALMAN		80,00000	1,675	134,00
12/07/2006 DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01	
CASTANHA DA INDIA		23,00000	8,940	205,62
12/07/2006 DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01	
DICLOKALIUN 50MG		7,00000	9,200	64,40
12/07/2006 DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01	
DIMETICONA GTS 10ML		176,00000	0,478	84,128
12/07/2006 DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01	
DROPROPIZINA XPE 120ML		10,00000	4,070	40,70



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2006

Page 9 of 9

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/07/2006 DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA				46.831.079/0001-01
HYSTIN 2 MG		10,00000	15,000	150,00
12/07/2006 DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA				46.831.079/0001-01
NAUSILON B6		42,00000	2,800	117,60
12/07/2006 DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA				46.831.079/0001-01
PIROXICAM 20MG		21,00000	31,155	166,83
12/07/2006 DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA				46.831.079/0001-01
VITAMINA E 400MG		50,00000	8,550	427,50
12/07/2006 OSWALDO GABRIEL MORUNGABA-ME				02.394.647/0001-70
AGUA EM COPO 305ML		50,00000	14,400	720,00
12/07/2006 OSWALDO GABRIEL MORUNGABA-ME				02.394.647/0001-70
AGUA MINERAL GALAO 20LTS		238,00000	3,500	833,00
12/07/2006 PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA				05.229.880/0001-96
CALCULADORA MINI		1,00000	46,000	46,00
12/07/2006 PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA				05.229.880/0001-96
CARTOLINA		5,00000	1,400	7,00
12/07/2006 PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA				05.229.880/0001-96
PAPEL CARBONO		2,00000	25,000	50,00
12/07/2006 PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA				05.229.880/0001-96
PAPEL CONTACT		1,00000	67,500	67,50
12/07/2006 PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA				05.229.880/0001-96
PAPEL NACARADO		50,00000	3,000	150,00
12/07/2006 SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA				59.225.268/0001-74
DICLOFENACO RESINATO GOTAS		200,00000	0,970	194,00
12/07/2006 SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA				59.225.268/0001-74
DOXAZOSINA		25,00000	15,800	395,00
12/07/2006 SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA				59.225.268/0001-74
ESPIRONOLACTONA 50MG		50,00000	6,600	330,00
12/07/2006 SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA				59.225.268/0001-74
NORESTIN 0.35MG COMP.		50,00000	4,390	219,50
12/07/2006 SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA				59.225.268/0001-74
PARACETAMOL 500 MG		8,00000	15,000	120,00
12/07/2006 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC				50.069.921/0001-89
BOBINA INSULFILME (ONIBUS)		1,00000	94,590	94,59
12/07/2006 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC				50.069.921/0001-89
TAPETE VEÍCULOS		1,00000	33,210	33,21
12/07/2006 VIZU DISTR.LIVROS LTDA				02.593.711/0001-42
BIBLIOTECA P/ ENS. FUND.C/ 474 VOLUMES		6,00000	1.296,000	7.776,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2006

Page 10 of 10

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/07/2006 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
CARTUCHO HP 1863 A		3,00000	198,000	594,00
13/07/2006 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
CD RW HP		10,00000	3,100	31,00
13/07/2006 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
CD-R		60,00000	1,400	84,00
13/07/2006 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
DVD - R 4,7 GB MULTILASER		5,00000	2,800	14,00
13/07/2006 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
MIDIA 4.7GB DVD-R		5,00000	4,350	21,75
13/07/2006 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME				05.093.305/0001-09
NORTON ANTI-VIRUS		7,00000	72,000	504,00
13/07/2006 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME				05.093.305/0001-09
SUORTE INFORMATICA DE PROGRAMA COMPI		7,00000	4,000	28,00
13/07/2006 JUMAE ARTEF.CIMENTO LTDA-ME				57.106.726/0001-20
ARAME RECOZIDO		10,00000	6,000	60,00
13/07/2006 JUMAE ARTEF.CIMENTO LTDA-ME				57.106.726/0001-20
CANALETA 14X19X39		110,00000	1,300	143,00
13/07/2006 UMEBARA & FRARE LTDA-ME				54.863.493/0001-12
RETENTOR RODA DIANT.		1,00000	35,000	35,00
13/07/2006 UMEBARA & FRARE LTDA-ME				54.863.493/0001-12
ROLAMENTO DA RODA DIANT. GRANDE		1,00000	116,000	116,00
13/07/2006 UMEBARA & FRARE LTDA-ME				54.863.493/0001-12
ROLAMENTO DA RODA DIAT. EXT.		1,00000	102,000	102,00
13/07/2006 VALDEMAR CORCELLI & CIA.LTDA				52.703.121/0001-01
MEDALHA MEDIA		72,00000	2,500	180,00
14/07/2006 JUMAE ARTEF.CIMENTO LTDA-ME				57.106.726/0001-20
CIMENTO SACO C/ 50KG		40,00000	15,500	620,00
14/07/2006 MORAES & ISHICAVA LTDA-ME				05.598.712/0001-78
APARELHO MOVEL CELULAR		1,00000	349,000	349,00
14/07/2006 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
LAMINA P/ MAQUINA PATROL		2,00000	358,000	716,00
15/07/2006 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA				68.221.142/0001-12
GASOLINA		4.778,20000	12,895	12.323,03
15/07/2006 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP				05.090.504/0001-63
ALCOOL COMBUSTIVEL		800,30000	3,800	1.520,57
15/07/2006 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP				05.090.504/0001-63
OLEO DIESEL		3.730,50000	4,080	7.610,22



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2006

Page 11 of 11

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
17/07/2006 CIRURGICA IMIGRANTES LTDA-ME				04.104.250/0001-22
AGUA DESTILADA 1LT		84,00000	1,590	133,56
17/07/2006 CIRURGICA IMIGRANTES LTDA-ME				04.104.250/0001-22
ESCOVA DENTAL INFANTIL		4,00000	2,660	10,64
17/07/2006 CIRURGICA IMIGRANTES LTDA-ME				04.104.250/0001-22
GEL P/ULTRA-SOM		30,00000	2,070	62,10
17/07/2006 CIRURGICA IMIGRANTES LTDA-ME				04.104.250/0001-22
MICROLANCETAS		2,00000	17,680	35,36
17/07/2006 CIRURGICA IMIGRANTES LTDA-ME				04.104.250/0001-22
PINÇA DESCARTAVEL		100,00000	0,640	64,00
17/07/2006 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
ALAVANCA DE CAMBIO		1,00000	49,000	49,00
17/07/2006 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
CINTA PLASTICA		3,00000	0,500	1,50
17/07/2006 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
GARFO DA EMBREAGEM		1,00000	19,330	19,33
17/07/2006 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
JOGO REPARO DO GARFO		1,00000	12,500	12,50
17/07/2006 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
JUNTA UNIVERSAL		2,00000	2,000	4,00
17/07/2006 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
KIT DE EMBREAGEM		1,00000	166,000	166,00
17/07/2006 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
OLEO CAMBIO		3,00000	8,000	24,00
17/07/2006 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
OLEO SAE 40		1,00000	7,000	7,00
17/07/2006 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
PARAFUSO COM PORCA		1,00000	1,500	1,50
17/07/2006 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
PASTILHA DE FREIO		1,00000	33,000	33,00
17/07/2006 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
POLIA DO MOTOR		1,00000	39,900	39,90
17/07/2006 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
RETENTOR PEQ.		1,00000	14,730	14,73
17/07/2006 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA				01.886.060/0001-16
SIRENE INDL 500 WTS		2,00000	426,000	852,00
17/07/2006 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA				67.612.150/0001-27
PASTILHA DE FREIO		1,00000	82,070	82,07



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2006

Page 12 of 12

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
17/07/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
ABRAÇADEIRA FUSCA (TIGRE)		2,00000	2,000	4,00
17/07/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
ANEL GRAFITADO MOTOR		1,00000	1,800	1,80
17/07/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
BORRACHA DO RADIADOR DO OLEO		4,00000	0,900	3,60
17/07/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
CABO DE VELOCIMETRO FANIA		2,00000	24,460	24,46
17/07/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
CILINDRO DE FREIO DA RODA		2,00000	88,360	88,36
17/07/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
COIFA DO CAMBIO		1,00000	13,080	13,08
17/07/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
COXIM DE CAMBIO		1,00000	18,000	18,00
17/07/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
DISCO DE FREIO		4,00000	437,000	502,00
17/07/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
FECHADURA KOMBI (NOVA)		1,00000	41,600	41,60
17/07/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
FILTRO DE AR VEICULOS		1,00000	12,880	12,88
17/07/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
FLEXIVEL DA EMBREAGEM		2,00000	6,500	13,00
17/07/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
FLUIDO DE FREIO DOT 4		2,00000	13,600	13,60
17/07/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
GRAXA		2,00000	13,000	13,00
17/07/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
JOGO DE JUNTA VEICULOS		1,00000	3,120	3,12
17/07/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
JUNTA DA TAMPA DE VALVULA		2,00000	11,600	11,60
17/07/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
JUNTA DO MOTOR VEICULOS		2,00000	13,720	27,44
17/07/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
KIT JUNTA HOMOCINETRICA		1,00000	113,000	113,00
17/07/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
LONA DE FREIO TRAZ. STD		3,00000	49,050	49,05
17/07/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
MANGUEIRA RESP. DE OLEO		4,00000	34,300	34,30



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2006

Page 13 of 13

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
17/07/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
MANIVELA DO VIDRO VEICULOS		5,00000	7,500	12,50
17/07/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
MAÇANETA DO VIDRO VEICULO		1,00000	18,900	18,90
17/07/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
OLEO SAE 40		3,00000	3,800	11,40
17/07/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
PALHETA DO LIMPADOR		2,00000	57,600	57,60
17/07/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
PALHETAS (VEICULOS)		1,00000	28,800	28,80
17/07/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
PARAFUSO 3/16X1/2		20,00000	0,430	8,60
17/07/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
PASTILHA DE FREIO		3,00000	75,410	75,41
17/07/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
PENEIRA DO CARTER		1,00000	5,560	5,56
17/07/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
REPARO DA PINÇA		2,00000	31,400	31,40
17/07/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
RETENTOR 3315		2,00000	13,720	27,44
17/07/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
RETENTOR CAIXA DE DIREÇÃO		1,00000	8,830	8,83
17/07/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
RETENTOR PEQ.		1,00000	12,800	12,80
17/07/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
ROLAMENTO DA RODA DIAT. EXT.		4,00000	88,760	88,76
17/07/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
TAMBOR FREIO KOMBI		2,00000	61,500	123,00
17/07/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
TAMPA DO RESPIRO		1,00000	10,220	10,22
17/07/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
TERMOSTATO TRATOR		1,00000	89,750	89,75
17/07/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
VEDADOR CUBO RODA TRAZ.		1,00000	1,800	1,80
17/07/2006	JUMAE ARTEF.CIMENTO LTDA-ME			57.106.726/0001-20
CIMENTO SACO C/ 50KG		26,00000	15,500	403,00
17/07/2006	LENA & CIA.LTDA			43.467.547/0002-95
AREIA FINA		6,80000	15,500	105,40



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2006

Page 14 of 14

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
17/07/2006 LENA & CIA.LTDA			43.467.547/0002-95	
CASCALHO MEDIO		13,60000	25,000	340,00
17/07/2006 PAULAO PINTURAS LTDA-ME			57.444.176/0001-50	
FAIXA TECIDO		3,00000	41,000	123,00
17/07/2006 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89	
BATENTE DA PORTA VEICULOS		1,00000	6,770	6,77
17/07/2006 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89	
FECHADURA PORTA (VEICULOS)		2,00000	49,600	49,60
17/07/2006 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89	
GRAMPO FIXAÇÃO		2,00000	0,220	0,44
17/07/2006 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89	
MAÇANETA EXTERNA PORTA LATERAL		1,00000	20,190	20,19
17/07/2006 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89	
PARAFUSO 6X12 FENDA		2,00000	0,990	1,98
19/07/2006 ELIZANGELA DE FATIMA AZANHA			01.719.204/0001-40	
AREIA DE CAVA		30,00000	29,380	881,40
19/07/2006 ELIZANGELA DE FATIMA AZANHA			01.719.204/0001-40	
AREIA FINA		49,00000	75,440	1.848,28
19/07/2006 ISAMIX TRADING LTDA			05.329.570/0001-43	
TIJOLO COMUN		5.000,00000	0,190	950,00
19/07/2006 JUND EXTINTORES COM.SERV. LTDA-ME				
ADAPTADOR CINZA ALTA PRESSAO		1,00000	85,000	85,00
19/07/2006 JUND EXTINTORES COM.SERV. LTDA-ME				
MANGUEIRA 1/2 INDL 15 MTS		3,00000	660,000	1.980,00
20/07/2006 BO COM.MAT.CIRURGICO LTDA-ME			01.100.606/0001-61	
CAPSULA PERMITE ANALGAMA		1,00000	15,000	15,00
20/07/2006 SUPERMERCADO CACULA LTDA			44.740.322/0001-42	
LEITE INTEGRAL 1LT		1.020,00000	1,390	1.417,80
20/07/2006 UMEBARA & FRARE LTDA-ME			54.863.493/0001-12	
CILINDRO DE FREIO TRZ. MAQUINAS		1,00000	190,000	190,00
20/07/2006 UMEBARA & FRARE LTDA-ME			54.863.493/0001-12	
GRAXA		1,00000	9,000	9,00
20/07/2006 VALDEMAR CORCELLI & CIA.LTDA			52.703.121/0001-01	
MEDALHA MEDIA		93,00000	3,000	279,00
21/07/2006 KALUNGA COM.IND.GRAFICA LTDA			43.283.811/0016-36	
NORTON ANTI-VIRUS		1,00000	79,000	79,00
21/07/2006 SEBASTIÃO JULIO DE SOUZA & CIA LTDA.			01.561.592/0001-83	
MOURAO P/ ESCORA		150,00000	4,700	705,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2006

Page 15 of 15

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
21/07/2006 VALDEMAR CORCELLI & CIA.LTDA				52.703.121/0001-01
MEDALHA MEDIA		300,00000	3,000	900,00
22/07/2006 AGROTAM-IND.COM.ESQUAD.MET.LTDA				07.183.912/0001-95
RESERVATORIO METALICO ÁGUA		1,00000	26.000,000	26.000,00
24/07/2006 ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT				49.418.304/0001-62
ABRAÇADEIRA DA MOLA		1,00000	10,000	10,00
24/07/2006 ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT				49.418.304/0001-62
BUCHA DA BANDEJA		6,00000	35,000	210,00
24/07/2006 ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT				49.418.304/0001-62
ESPIGAO 12MM X5		5,00000	35,000	55,00
24/07/2006 ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT				49.418.304/0001-62
JUMELO FEIXE DE MOLAS DIANT.		1,00000	80,000	80,00
24/07/2006 ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT				49.418.304/0001-62
MOLA TRAZEIRA		2,00000	344,000	344,00
24/07/2006 ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT				49.418.304/0001-62
PARAFUSO 10X30 C/ PORCA E ARRUELA		2,00000	5,000	10,00
24/07/2006 ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT				49.418.304/0001-62
PARAFUSO 3/8 X 3" AÇO C/ PORCA		1,00000	5,000	5,00
24/07/2006 ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT				49.418.304/0001-62
PRIMEIRA MOLA TRAZ.		1,00000	254,000	254,00
24/07/2006 ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT				49.418.304/0001-62
RETENTOR GRANDE		2,00000	25,000	50,00
24/07/2006 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
BARRA ESTABILIZADORA		1,00000	39,900	39,90
24/07/2006 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
BATENTE SUPORTE DIANT.		2,00000	5,500	11,00
24/07/2006 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
CABO DA EMBREAGEM		1,00000	8,500	8,50
24/07/2006 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
FLEXIVEL DA EMBREAGEM		1,00000	9,770	9,77
24/07/2006 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
GRAXA P/ ROLAMENTO		1,00000	7,000	7,00
24/07/2006 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
KIT COIFA HOMOCINET.		1,00000	34,910	34,91
24/07/2006 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
OLEO SAE 40		1,00000	7,500	7,50
24/07/2006 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
PORCA BORBOLETA DA EMBREAG.		1,00000	2,900	2,90



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2006

Page 16 of 16

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/07/2006 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
RETENTOR DO CUBO TRAS.	2,00000	9,680		19,36
24/07/2006 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
ROLAMENTO DA RODA DIAT. EXT.	1,00000	59,400		59,40
24/07/2006 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
SENSOR DE OLEO DO MOTOR	1,00000	9,500		9,50
24/07/2006 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
VELA DE IGNICAO LONGA	1,00000	59,000		59,00
24/07/2006 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
POLIA DO MOTOR	1,00000	29,000		29,00
24/07/2006 NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME			00.295.355/0001-55	
AMPLIFICADOR DE SINAL (booster)	1,00000	19,000		19,00
24/07/2006 NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME			00.295.355/0001-55	
BATERIA 9VOLTS	2,00000	14,000		28,00
24/07/2006 NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME			00.295.355/0001-55	
CABO 2 RCA + 1 P2ST	2,00000	4,900		9,80
24/07/2006 NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME			00.295.355/0001-55	
GARRAS JACARE	2,00000	1,350		2,70
24/07/2006 NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME			00.295.355/0001-55	
PINO ADAPTADOR MODULAR TRIPLO	2,00000	4,300		4,30
24/07/2006 NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME			00.295.355/0001-55	
TELEFONE MOD. SIEMENS	1,00000	47,000		47,00
24/07/2006 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60	
BATERIA VEICULOS	1,00000	163,000		163,00
24/07/2006 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60	
BENDIX	1,00000	69,000		69,00
24/07/2006 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60	
BOBINA DE IGNIÇÃO	1,00000	20,000		20,00
24/07/2006 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60	
BUCHA DE FIXAÇÃO	2,00000	3,000		6,00
24/07/2006 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60	
BUZINA VEICULOS	1,00000	55,000		55,00
24/07/2006 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60	
CHAVE PISCA ALERTA	1,00000	35,000		35,00
24/07/2006 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60	
JOGO REPARO	1,00000	10,000		10,00
24/07/2006 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60	
LAMPADA 24 V 1034	6,00000	1,000		6,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2006

Page 17 of 17

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/07/2006	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
LAMPADA VEICULOS		3,00000	37,000	62,00
24/07/2006	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
LANTERNA DO PARALAMA DO TRATOR		2,00000	18,000	36,00
24/07/2006	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
LENTE P/ LANTERNA VEICULOS		4,00000	5,500	11,00
24/07/2006	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
MOTOR DA VENTONHA		1,00000	53,000	53,00
24/07/2006	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
REGULADOR DE VOLTAGEM VEICULOS		2,00000	140,000	140,00
24/07/2006	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
RELE AUXILIAR		1,00000	30,000	30,00
24/07/2006	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
RELOGIO COMBUSTIVEL		1,00000	80,000	80,00
24/07/2006	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
ROLAMENTO 6201		2,00000	23,000	23,00
24/07/2006	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
ROLAMENTO 6203		1,00000	12,000	12,00
24/07/2006	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
ROLAMENTO 6303		1,00000	12,000	12,00
24/07/2006	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
AGULHA 10X15		21,00000	0,300	6,30
24/07/2006	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
AGULHA P/ SERINGA		12,00000	1,800	21,60
24/07/2006	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
BIOCID		2,00000	38,000	76,00
24/07/2006	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
BOTA DE BORRCHA		8,00000	19,000	152,00
24/07/2006	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
FITA ZEBRADA		12,00000	4,800	57,60
24/07/2006	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
FOLHA DE SERRA		14,00000	2,400	33,60
24/07/2006	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
FORMICIDA PO		10,00000	4,300	43,00
24/07/2006	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
LIMA P/ ENXADA		30,00000	2,800	84,00
24/07/2006	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
LUVA DE RASPA		20,00000	4,400	88,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2006

Page 18 of 18

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/07/2006	STRANIERI & CIA.LTDA-ME		58.968.850/0001-68	
PROTETOR AURICULAR		27,00000	0,700	18,90
24/07/2006	STRANIERI & CIA.LTDA-ME		58.968.850/0001-68	
RAÇAO P/ CACHORRO 15 KG		1,00000	33,000	33,00
24/07/2006	STRANIERI & CIA.LTDA-ME		58.968.850/0001-68	
RAÇAO P/ CACHORRO 25KG		6,00000	22,000	132,00
24/07/2006	STRANIERI & CIA.LTDA-ME		58.968.850/0001-68	
RAÇAO P/ PEIXE		4,00000	18,000	72,00
24/07/2006	STRANIERI & CIA.LTDA-ME		58.968.850/0001-68	
SAPATAO SEGURANÇA		7,00000	28,000	196,00
24/07/2006	STRANIERI & CIA.LTDA-ME		58.968.850/0001-68	
TESOURA DE CORTAR GRAMA		6,00000	7,900	47,40
25/07/2006	JOSE LUIZ DE IOLIVEIRA JUNIOR			
CAMISETA (VARIOS MODELOS)		25,00000	10,000	250,00
25/07/2006	SIVENSE VEÍCULOS LTDA		47.361.811/0001-81	
REGULADOR DE VOLTAGEM VEICULOS		1,00000	162,710	162,71
26/07/2006	JUMAE ARTEF.CIMENTO LTDA-ME		57.106.726/0001-20	
BLOCO 14X19X39		220,00000	1,000	220,00
26/07/2006	JUMAE ARTEF.CIMENTO LTDA-ME		57.106.726/0001-20	
CAL		3,00000	4,900	14,70
26/07/2006	JUMAE ARTEF.CIMENTO LTDA-ME		57.106.726/0001-20	
CIMENTO SACO C/ 50KG		2,00000	15,500	31,00
26/07/2006	LUIZ CARLOS TRAJANO - ME		01.836.591/0001-02	
BUCHAS		2,00000	1,000	2,00
26/07/2006	LUIZ CARLOS TRAJANO - ME		01.836.591/0001-02	
JOGO DE JUNTA VEICULOS		1,00000	3,000	3,00
26/07/2006	LUIZ CARLOS TRAJANO - ME		01.836.591/0001-02	
SILENCIOSO COMPLETO VEICULO		1,00000	120,000	120,00
26/07/2006	ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA		52.404.969/0001-21	
TINTA LATEX 18LTS BRANCA		13,00000	76,800	998,40
26/07/2006	P3 POSTO DE SERVICOS LTDA-EPP		05.245.842/0001-27	
GASOLINA		23,27000	2,489	57,94
26/07/2006	WHITE MARTINS GASES INDL. LTDA		35.820.448/0085-44	
AR MEDICINAL CIL. M3		6,60000	14,425	95,204
27/07/2006	ROCA DISTRIB.DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA		46.118.949/0001-91	
ARROZ AGUL. TIPO1		868,00000	4,730	4.105,64
27/07/2006	ROCA DISTRIB.DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA		46.118.949/0001-91	
ARROZ TIPO 1 PACOTE 5KG		180,00000	4,930	887,40



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2006

Page 19 of 19

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/07/2006	ROCA DISTRIB.DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.118.949/0001-91
AÇUCAR REFINADO		1.662,00000	2,500	2.077,50
27/07/2006	ROCA DISTRIB.DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.118.949/0001-91
BISCOITO AGUA E SAL 200GRS		614,00000	1,120	343,84
27/07/2006	ROCA DISTRIB.DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.118.949/0001-91
BISCOITO DOCE 200GRS		434,00000	0,560	243,04
27/07/2006	ROCA DISTRIB.DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.118.949/0001-91
FARINHA DE MILHO 500GRS		434,00000	0,590	256,06
27/07/2006	ROCA DISTRIB.DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.118.949/0001-91
FEIJAO CARIOQUINHA		1.662,00000	2,680	2.227,08
27/07/2006	ROCA DISTRIB.DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.118.949/0001-91
MACARRAO COM OVOS		1.048,00000	1,500	786,00
27/07/2006	ROCA DISTRIB.DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.118.949/0001-91
MOLHO DE TOMATE 340GRS		614,00000	2,620	839,90
27/07/2006	ROCA DISTRIB.DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.118.949/0001-91
OLEO DE SOJA REF. 900ML		1.228,00000	3,380	2.075,32
27/07/2006	ROCA DISTRIB.DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.118.949/0001-91
PO DE CAFE P/ CESTA 500GRS		434,00000	2,560	1.111,04
27/07/2006	ROCA DISTRIB.DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.118.949/0001-91
SAL REF. IODADO P/ CESTA		614,00000	1,090	368,92
27/07/2006	ROCA DISTRIB.DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.118.949/0001-91
SARDINHA EM OLEO		180,00000	1,130	203,40
28/07/2006	PAULAO PINTURAS LTDA-ME			57.444.176/0001-50
FAIXA TECIDO		3,00000	41,000	123,00
31/07/2006	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
GASOLINA		5.205,00400	18,053	13.423,758
31/07/2006	DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16
REATOR ALTO FATOR MERCURIO 250W		11,00000	32,200	354,20
31/07/2006	DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16
REATOR CANECA V. SODIO 400W		10,00000	41,400	414,00
31/07/2006	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
CILINDRO RODA TRAZ.		1,00000	98,090	98,09
31/07/2006	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
ALCOOL COMBUSTIVEL		1.254,60000	5,700	2.383,74
31/07/2006	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
OLEO DIESEL		4.310,59000	4,080	8.793,604
31/07/2006	PELISSON REST.LANCH.LTDA			01.231.318/0001-46
MARMITEX PEQ.		633,00000	10,820	2.219,02



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2006

Page 20 of 20

Data	Fornecedor	C.N.P.J.		
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
		79.593,064	42.389,152	200.440,812